
 
 

 
 

О создании патрульно- маневренной группы  

на территории Канашского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан на  2020 года 

 

        В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года 

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и статьей 25 Закона Республики 

Татарстан от 18 мая 1993 года № 1866-XII «О пожарной безопасности, 

руководствуясь Уставом Канашского сельского поселения, в целях 

осуществления своевременного контроля за обстановкой с природными 

пожарами и загораниями на территории Канашского сельского поселения всех 

категорий земель и осуществления профилактической работы среди населения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Создать патрульно - маневренную группу для обеспечения контроля 

подведомственной территории  и реагирования на обнаруженные очаги 

природных пожаров и загораний земель и осуществления профилактической 

работы среди населения; 

2.Утвердить состав и маршруты  группы на  2020 года.  (Приложение № 1,2); 

3.О результатах работы группы информировать ЕДДС Верхнеуслонского 

муниципального района; 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит обнародованию  на информационных стендах и на официальном 

сайте Верхнеуслонского муниципального района; 

5.Признать утратившим силу Постановление исполнительного комитета 

Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

№7 от22.02.2019года «О создании патрульно- маневренной группы на 

территории Канашского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан на  2020 года»; 

6.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района Н.Н.Вальков 

12.03.2020                                                                                             №6 



                                                                                                                  Приложение № 1  

к Постановлению 

  Исполнительного комитета 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 от 12.03.2020г. № 6 

 

Состав патрульно - маневренной группы 

 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Должность, статус № 

маршру

та 

Номер 

телефона 

1 2 3  4 
1 Вальков  

Николай Николаевич 

Глава Канашского СП-  

Руководитель группы 

 89093070418 

2 Иванов 

 Владимир Николаевич 

Тракторист-заместитель 

 руководителя группы 

№1 89063206580 

3 Гаврилов 

 Алексей Васильевич 

Тракторист-член группы №1 89053170585 

4 Андреев  

Сергей Евдокимович 

Мастер леса-член группы №2 89600352639 

5 Иванов  

Владимир Георгиевич 

Тракторист-член группы №2 89600467433 

5 Гаврилов  

Григорий Евгеньевич 

Агент страхования- 

член группы 

№3 89050388102 

6 Колдин 

 Николай Николаевич 

Пчеловод-член группы №3 89370003193 

7 Косарев  

Михаил Дмитриевич 

Охранник-член группы №4 89600883569 

8 Федоров  

Сергей Витальевич 

Учитель-член группы №4 88437936716 

9 Косарев 

 Владимир Дмитриевич 

Тракторист-член группы №5 89050388711 

10 Баймяшкин 

 Юрий Сергеевич 

Пчеловод-член группы №5 89377790521 

11 Баймяшкин 

 Анатолий Николаевич 

Безработный –член группы №6 89274575189 

12 Федоров 

 Николай Михайлович 

Тракторист-член группы №6 884379360705 

13 Насыров 

 Атлас Салимович 

Пенсионер-член группы №7 89050224866 

14 Ибрагимов 

 Миннислам Исмагилович 

Пенсионер-член группы №7 89053755405 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 2 

к Постановлению  

 исполнительного комитета  

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 от 12.03.2020г. № 6 

 

 

Маршрут патрулирования 

 

Маршрут  деревня  (название улиц) 

1 д.Канаш ул.Центральная, ул.Зеленая, 

2 Д.Канаш ул.Центральная ул.Тихая 

3 д.Нижнее Озеро  ул.Центральная, 

4 Д.Нижнее Озеро ул.Школьная 

5 Д.Нижнее Озеро ул.Молодежная  

6 Д.Нижнее Озеро ул.Боевая 

7 Д.Юлдуз ул.Лесная 

   

 

 

 

 
 


